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W dniu 10 marca w Nowej Wsi Wrocławskiej odbyło się coroczne spotkanie partnerów Area
Traders i Cooling Solutions. W spotkaniu wzięli udział klienci i dostawcy z rynku krajowego, jak i
całej Europy. Było to już drugie spotkanie zorganizowane w nowej formule promujące nowe
technologie, rozwiązania, a także pozwalające bezpośrednio zapoznać się z możliwościami
produkcyjnymi zakładu Cooling Solutions. Dzięki organizacji imprezy w hali produkcyjnej firma
miała możliwość zaprezentowania swoich sztandarowych produktów na towarzyszącej
wystawie, a uczestnicy mogli dokładnie zapoznać się z zastosowanymi rozwiązaniami, jakością
zastosowanych podzespołów oraz precyzją wykonania.

  

  

W tym roku organizatorzy skupili się na zaprezentowaniu nowości produkcyjnych w zakresie
urządzeń oraz oferowanych komponentów. Przedstawione zostały również projekty
przewidziane do realizacji w najbliższej przyszłości, a wszystko to ze szczególnym naciskiem
na efektywną regulację wydajności, który to temat był zagadnieniem przewodnim prelekcji
wygłoszonych podczas spotkania. 

Zgromadzonych gości przywitał Josep Ventura (President of the Management Bard At Cooling
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Solutions Spain), który zaprezentował obecną sytuację Holdingu Cooling Solutions oraz plany
rozwoju grupy. Prezentacja ta została uzupełniona przez pana Jarosława Łukojko Dyrektora
Generalnego Area Traders, który przedstawił wyniki sprzedaży grupy sięgające 20 mln $
obrotów. 

Następnie pan Dariusz Maroszek – Dyrektor Eksportu – omówił pokrótce stosowne metody
regulacji wydajności w chłodnictwie, a więc: 
- wielostopniową; 
- suwak regulacyjny; 
- zmianę prędkości obrotowej; 
- przez upust pary z tłoczenia na ssanie.

  

Jarosław Łukojko
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Dariusz Maroszek  Następnie zaprezentował nowe produkty Area Traders wykorzystujące nowe rozwiązania.Wśród nich znalazły się: - agregaty skraplające z inwerterem o wydajności 4÷28 kW wykorzystujące ciche wentylatory zregulacją obrotów oraz sprężarki inwerterowe Sanyo; - jednostki skraplające Silent z wygłuszoną komorą sprężarkową o max. głośności 42 dB(A) iwydajności 7÷13 kW; - schładzacze cieczy na bazie agregatów skraplających (5÷55 kW); - przemysłowe schładzacze cieczy o wydajności od 60 do 200 kW na bazie sprężarek Sanyo zezintegrowaną szafą elektryczną; - szeroki zakres zespołów sprężarkowych (do ok. 800 kW).   

Cherif Sahmi (Parker)

Patrizio d’Allesandro (Frascold)
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Janusz Kieruzel (Ziehl-Abegg)  W drugiej części spotkania przedstawiciele dostawców podzespołów zwrócili uwagę zebranychna swoje energooszczędne rozwiązania takie jak: inwertery dla chłodnictwa ISpeed Range(Parker), sprężarki VS Range (Frascold) z wbudowanymi inwerterami Lenze, czy systemysterowania od transformatorowych poprzez elektroniczne i falowniki a także wentylatory ECmarki Ziehl-Abegg.    
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Według słów pana Jarosława Łukojko celem wyznaczonym dla firmy jest być nowoczesnąfirmą, producentem i dostawcą energooszczędnych, niezawodnych przemysłowych ikomercyjnych urządzeń dla chłodnictwa i klimatyzacji o wysokiej jakości: Chcemy, aby todążenie pomogło naszym Partnerom w realizacji również ich sukcesu rynkowego. Jestemprzekonany, że to spotkanie przybliży nas do spełnienia tych oczekiwań.  -  
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